
建設業許可取得のお知らせ 
令和 5 年 9 月吉日 

株式会社味菜 

代表取締役 赤堀 啓太 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、建設業の許可を取得させて頂く事が出来ました。 

今後も、社員一同さらに力を合わせて、社会のお役にたてる企業となれるよう 

日々、邁進してまいりたいと思います。 

今後とも、益々のご支援とご愛顧を賜ります様、どうぞよろしくお願い申し上
げます。 

 

記 

 

一般建設業については下記の通りです 

 

許可番号 千葉県知事 許可（般―5）第 56450 号 

許可の有効期限 令和 5 年 8 月 1 日から令和 10 年 7 月 31 日まで 

建設業の種類 とび・土木工事 

以上 

 


